@
Datenblatt A Hoffmann Group:

Mini LED-Strahler, Typ: 7

Bestelldaten

Bestellnummer 081573 7
GTIN 4062406242473
Artikelklasse 02A
Beschreibung

Ausfiihrung:

Kompakter und leuchtstarker LED Akku-Strahler fiir den mobilen Einsatz. Durch die kompakten
Baumalle lasst er sich perfekt als Handleuchte verwenden. Der verstellbare magnetische
Standful3 ermdglicht zudem eine stationdre Verwendung.

Funktion:

IP65: Es besteht Schutz gegen Strahlwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen Eindringen
von Staub (staubdicht), sowie vollstandiger Bertihrungsschutz.

IP-Schutzart: IP 65

ATEX-Zone: keine

Lichtstrom: 100 Im

Lichtstrom Stufe 2: 350 Im

Lichtstrom Stufe 3: 700 Im

Leuchtdauer: 10 h

Leuchtdauer Stufe 2: 4 h

Technische Beschreibung

ATEX-Zone keine

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 05.11.202020:19 1/2



Datenblatt

A.b Hoffmann Group’

Akkuart
Leuchtmittel
Gesamtlange
Gewicht
IP-Schutzart
Lichtstrom Stufe 2
Lichtstrom
Energieversorgung
Leuchtdauer Stufe 2
Akkukapazitat
Gesamtbreite
Gesamthohe
Leuchtdauer
Akkuspannung
Anzahl enthaltener Akkus
Lichtstrom Stufe 3
Leuchtdauer Stufe 3
Produktart

Lithium-lon
LED-Modul
89 mm
255¢g
IP 65
350 Im
100 Im
Akkubetrieben
4h
2,6 Ah
30 mm
95 mm
10h
37V
1
700 Im
2h
Strahler

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge

05.11.202020:19

2/2



