



Mini LED-Strahler, Typ: 7



Bestelldaten

Bestellnummer	081573 7
GTIN	4062406242473
Artikelklasse	02A

Beschreibung

Ausführung:

Kompakter und leuchtstarker LED Akku-Strahler für den mobilen Einsatz. Durch die kompakten Baumaße lässt er sich perfekt als Handleuchte verwenden. Der verstellbare magnetische Standfuß ermöglicht zudem eine stationäre Verwendung.

Funktion:

IP65: Es besteht Schutz gegen Strahlwasser aus allen Richtungen und Schutz gegen Eindringen von Staub (staubdicht), sowie vollständiger Berührungsschutz.

IP-Schutzart: IP 65 ATEX-Zone: keine Lichtstrom: 100 lm

Lichtstrom Stufe 2: 350 lm Lichtstrom Stufe 3: 700 lm

Leuchtdauer: 10 h Leuchtdauer Stufe 2: 4 h

Technische Beschreibung

ATEX-Zone keine



Akkuart	Lithium-lon
Leuchtmittel	LED-Modul
Gesamtlänge	89 mm
Gewicht	255 g
IP-Schutzart	IP 65
Lichtstrom Stufe 2	350 lm
Lichtstrom	100 lm
Energieversorgung	Akkubetrieben
Leuchtdauer Stufe 2	4 h
Akkukapazität	2,6 Ah
Gesamtbreite	30 mm
Gesamthöhe	95 mm
Leuchtdauer	10 h
Akkuspannung	3,7 V
Anzahl enthaltener Akkus	1
Lichtstrom Stufe 3	700 lm
Leuchtdauer Stufe 3	2 h
Produktart	Strahler